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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

003322 16.11.2019

TSV 1860 Rémbhild
Oppel, Hartmut
Henneberger, Udo
Hermann, Veit

Licht, Udo

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Kegel

523

544

527

572

TSV 1860 R6mhild

Ergebnis MP TP Spielbericht
2166 : 2154 3:3 1:1
Kegel KSC 08 limenau |1
551 Hartung, Gerd
548 Schmidt, Klaus-Jirgen
531 Kampe, Jorg

524 Girbardt, Rolf
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